第6号様式(第7条関係)
	　　年　　月　　日
　輪之内町長　　　　様

輪之内町法定外公共物工事完了届出書

　　　年　　月　　日付け輪法占第　　　　号で許可を受けた法定外公共物の当該工事が完了したので、輪之内町法定外公共物管理条例第9条の規定により、下記のとおり届け出ます。

	届出人
	　住所

[bookmark: _GoBack]　氏名
　電話番号

	占用等の目的
	第4条第1項第1号に掲げる行為　占用及び工作物の新築(改築・除去)
第4条第1項第2号に掲げる行為　採取
第4条第1項第3号に掲げる行為　形状変更等の土木工事や植栽・伐採など
　具体的な内容(　　　　　　　　　　　　　　　　)

	公共物の種類
	道路　　・　　水路　　・　　その他(　　　　　　　　　　　　)

	占用等の場所
	輪之内町大字　　　　　　字　　　　　　　　　　番地　　　　(地先)

	許可期間等
	許可年月日
　　年　　月　　日
	許可指令番号
輪法占第　　　　　　号

	許可期間
　　　　　　年　　　月　　　日から　　　　　　年　　　月　　　日

	工事完了年月日
	　　　　　　年　　　月　　　日

	添付書類
	1　位置図(縮尺1万分の1まで)
2　工事完成写真(近景及び遠景がそれぞれ分かるもの)
3　その他